豫招普[2014]39号

河南省招生办公室
关于2015年普通高等学校运动训练、武术与
民族传统体育专业招生报名工作的通知

各省辖市、省直管县（市）招生办公室，有关普通高校：
普通高等学校运动训练、武术与民族传统体育专业招生考试是普通高等学校招生工作的一部分。为做好2015年普通高等学校运动训练、武术与民族传统体育专业（以下简称“体育单招”）招生报名工作，现将有关事宜通知如下：

一、报名条件
考生应符合普通高校招生基本条件，同时应具备国家二级运动员(含)或二级武士(含)以上技术等级资格;年龄原则上不超过22周岁，一级运动员(含)或一级武士(含)以上技术等级资格的，年龄可放宽到35周岁。

二、报名时间
报名时间为2014年 11 月20日9:00至12 月19日18:00。

三、报名办法

    “体育单招”考生报名办法与高考报名相同，具体办法见《河南省招生办公室关于做好2015年普通高等学校招生考试报名工作的通知》（豫招普[2014]38号）。对于只参加“体育单招”报名的考生，招生部门只收取报名费和信息采集费，不收考务费。
    报考“体育单招”的考生可以同时参加普通高考报名。如参加普通高考报名，须按普通高考的要求重新履行报名手续并交纳报名考试费。
四、报名资格审核

考生报名基本情况（身份、户籍、学历等）由接收报名的当地招办负责审核，考生运动员等级资格由招生院校负责审核。
 五、报名确认
 省辖市招办、省直管县（市）招办打印《2015年“体育单招“考生报名信息确认单》（以下简称“《确认单》”）并加盖公章。《确认单》内容包括考生姓名、考生号、身份证号和考生照片等信息。考生于2015年3月3日-4日到报名所在地招办领取《确认单》，凭此《确认单》参加报考学校的报名和考试。无《确认单》的考生不得参加“体育单招”学校的报名、专项测试和文化课考试。
  未参加“体育单招”报名的考生，无法办理“体育单招”的录取备案手续。如已被“体育单招”录取的考生，则不再参加普通高等学校的录取。
二0一四年十一月十二日
PAGE
2